
                     

2020年 2月 17日 

各 位 

             会 社 名  株式会社ディ・アイ・システム 

           代表者名  代表取締役会長  長田  光博 

                                    （コード番号:4421 東証ＪＡＳＤＡＱ） 

                            問合せ先  専務取締役     関亦  在明 

                                    （ T E L .  0 3 - 6 8 2 1 - 6 1 2 2 ) 

 

 

大阪事業所オフィス増床のお知らせ 

 

当社は、事業拡大に伴い、2020年 2月 17日付で大阪事業所オフィス（大阪府

大阪市）を約 1.4倍に増床いたしましたのでお知らせします。 

 

 なお、現在入居中ビルの同フロア内での増床のため、本増床に伴う住所（所在

地）、電話番号等に変更はございません。 

 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、更なる事業拡大と企業価値の向上に努

めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

■大阪事業所 

【所在地】大阪府大阪市北区中之島 3-6-32 ダイビル本館 17Ｆ 

【連絡先】TEL：06-4400-6164 

 

 

以上 


